
ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE TABULEIRO DO NORTE - AVISO DE
RESULTADO DE HABILITAÇÃO. MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N.o
19.06.01/2018-SEOSP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERViÇOS DE
ENGENHARIA PARA A CONSTRUÇÃO DE BUEIROS CAPEADOS EM DIVERSOS
BAIRROS NO MUNiCíPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE. A COMISSÃO DE
LICITAÇÃO COMUNICA AOS INTERESSADOS O RESULTADO DA FASE DE
HABILITAÇÃO DO CERTAME SUPRACITADO: EMPRESAS HABILITADAS:
CONSTRUTORA J. SILVA LTDA; J.S. SINDEAUX NETO EIRELLI- ME; ELETROCAMPO
SERViÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA; CMN CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS
EIRELI - ME. EMPRESA INABILITADA: VITORA ENGENHARIA; FICA ABERTO

r'- AUTOMATICAMENTE O PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS, EM
-.../ CONFORMIDADE O ART. 109, INCISO I, AlíNEA liA" DA lEI FEDERALN° 8.666/93.

A COMISSÃO INFORMA QUE A ATA DA SESSÃO DE HABILITAÇÃO ESTARÁ
DISPONíVEL NO SITE:www.tce.ce.gov.br. CASO NÃO HAJA INTERPOSIÇÃO DE
RECURSOS A ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA COMERCIAL DAR-SE-Á
NO DIA 25 DE JULHO DE 2018 ÀS 09:00 HORAS. MAIORES INFORMAÇÕES
ATRAVÉS DO E-MAil licitacaotabuleiro@gmail.com. A COMISSÃO.

FAZERPUBLICAÇÃO NO JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
CIRCULAR DIA 12/07/2018
FATURARPELASECRETARIADE OBRAS ESERViÇOS PÚBLICOS

http://www.tce.ce.gov.br.
mailto:licitacaotabuleiro@gmail.com.


Ceará, 12 de Julho de 2018 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO IX IN" 1984

Art. 1". Exonerar oCa)Sr(a) DIOGO GOMES DE BRITO, inscrito (a)
no CPF sob o n." 041.927.123-69, RG N." 20071256282 SSP/CE, do
cargo de COORDENADOR DE COMPRAS E SERVIÇOS, do/a)
SECRETARIA DE SAÚDE do Município de São Benedito - CE.

Art. 2°. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Cumpra-se e Publique-se.

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em
02 de Julho de 2018.

GADYEL GONÇALVES DE A GUIAR PAULA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Ana Célia Damasceno Borges

Código Identificador:8A399AF8

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 080/2018

PORTARIA N° 080/2018

o PREFEITO MUNICIPAL DE SA-O BENEDITO-CE, Gadyel
~Çonçalves de Aguiar Paula, no uso de suas atribuições legais, de

acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e considerando
as disposições legais previstas na Lei Municipal n° 1097/2017 de 21
de Setembro de 2017, (que dispõe sobre alterações na Estrutura
Administrativa do Poder Executivo do Município de São Benedito -
CE, padroniza as nomenclaturas dos cargos, pela presente.

RESOLVE:
Art. 1". Nomear oia) Sr(a). FRANCISCA ANGELICA FONTELES
ARAUJO, inscrito (a) no CPF sob o n." 041.849.533-52, RG N."
2007028059083 SSP/CE, para exercer o cargo de COORDENADOR
DE COMPRAS E SERVIÇOS, dota) SECRETARIA DE SAÚDE
do Município de São Benedito - CE.
Art. 2°. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Cumpra-se e Publique-se.

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em
02 de Julho de 2018.

GADYEL GONÇALVES DE A GUIAR PAULA
Prefeito Municipal

r"'> Publicado por:
Ana Célia Damasceno Borges

Código Identificador: lF575B8D

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 081/2018

PORTARIA N° 081/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, Gadyel
Gonçalves de Aguiar Pau/a, no uso de suas atribuições legais, de
acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e consideraudo
as disposições legais previstas na Lei Municipal n" 1097/2017 de 21
de Setembro de 2017, (que dispõe sobre alterações na Estrutura
Administrativa do Poder Executivo do Município de São Benedito -
CE, padroniza as nomenclaturas dos cargos, pela presente.

RESOLVE:

Art. 1°. Exonerar oía) Sr(a). NARA RHAYANE SALES SOUSA ,
inscrito (a) no CPF sob o n.", 604.857.833-47 RG N.o 2007564389-2
SSP/CE, do cargo de ASSISTENTE TÉCNICO. do (a)
SECRETARIA DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
SOCIAL do Município de São Benedito - CE.

",;:"0'
Art, 2". A presente Portaria entrará em vigor n~8it~ de
publicação. C; FU; N0....,..••...=-
Cumpra-se e Publique-se. '? •.

~ \-',
Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENEDI.\fQ - CE,m .•
02 de Julho de 2018. ~':"'~'

GADYEL GONÇALVES DE AGUlAR PAULA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Ana Célia Damasceno Borges

Código Identificador:72571F23

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 082/2018

PORTARIA N° 082/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO-CE, Gadyel
Gonçalves de Aguiar Paula, no uso de suas atribuições legais, de
acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município e considerando
as disposições legais previstas na Lei Municipal n" 1097/2017 de 21
de Setembro de 2017, (que dispõe sobre alterações na Estrutura
Administrativa do Poder Executivo do Município de São Benedito -
CE, padroniza as nomenclaturas dos cargos, pela presente.

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear oCa) Sr(a).RAIMUNDO NONATO MARQUES,
inscrito (a) no CPF sob o n.? 012.601.633-00, RG N." 96028054649
SSP/CE, para exercer o cargo de ASSISTENTE TÉCNICO, do (a)
SECRETARIA DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO
SOCIAL do Município de São Benedito - CE.

Art. 2°. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

Cumpra-se e Publique-se.

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CE, em
02 de Julho de 2018.

GADYEL GONÇAL VES DE A GUlAR PAULA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Ana Célia Damasceno Borges

Código Identífícadortôqôf'Bt.Bô

SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS
AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE TABULEIRO DO
NORTE - AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO.
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N." 19.06.0112018-
SEOSP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS
DE ENGENHARIA PARA A CONSTRUÇÃO DE BUEIROS
CAPEADOS EM DIVERSOS BAIRROS NO MUNICÍPIO DE
TABULEIRO DO NORTE/CE. A COMISSÃO DE LICITAÇÃO
COMUNICA AOS INTERESSADOS O RESULTADO DA FASE
DE HABILITAÇÃO DO CERTAME SUPRACITADO:
EMPRESAS HABILITADAS: CONSTRUTORA J. SILVA

~~~~~O~:MP;~~~~~~~SE~O~TR~~i;iTDA;C~~
CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS ElRELJ - ME.
EMPRESA INABILITADA: VITORA ENGENHARIA; FICA
ABERTO AUTOMATICAMENTE O PRAZO PARA
INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS, EM CONFORMIDADE O ART.
109, INCISO I, ALÍNEA "A" DA LEI FEDERAL N° 8.666/93. A
COMISSÃO INFORMA QUE A ATA DA SESSÃO DE
HABILITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL NO SITE:

www.diariomunicipal.com.br/aprece 41

http://www.diariomunicipal.com.br/aprece


Ceará, 12 de Julho de 2018 • Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará • ANO IX IN" 1984

www.tce.ce.gov.br. CASO NÃO HAJA lNTERPOSIÇÃO DE
RECURSOS A ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA
COMERCIAL DAR-SE-Á NO DIA 25 DE JULHO DE 2018 ÀS
09:00 HORAS. MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO E-
MAIL licitacaotabuleiro@gmail.com.

Publicado por:
Antonio Jean da Silva

Código Identificador:F AEOACCB

A COMISSÃO.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
RESULTADO FINAL - EDUCAÇÃO INFANTIL

1125

1144

892

29

30

31

32

www.diariomunicipal.com.br/aprece 42

http://www.tce.ce.gov.br.
mailto:licitacaotabuleiro@gmail.com.
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece



